

AIEV - ASSOCIAÇÃO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL DE VALONGO

Rua da Estrada Velha nº 150 4440-031 Campo, Valongo NIPC 510570720

A todos os Associados da AIEV - ASSOCIAÇÃO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL DE VALONGO:

Daniel Torres Gonçalves, Presidente da Mesa da Assembleia Geral da AIEV - ASSOCIAÇÃO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL DE VALONGO, vem, nos termos dos Estatutos, pela presente convocar todos os associados para reunirem em Assembleia Geral no próximo dia 4 de abril de 2022, pelas 18:30, na sede da AIEV - ASSOCIAÇÃO INDUSTRIAL E EMPRESARIAL DE VALONGO, sita na Casa das Associações - Rua da Estrada Velha, 4440-031 Campo, Valongo, com a seguinte ORDEM DO DIA:

- 1) Informações
- 2) Relatório e Contas relativamente ao ano de 2021
- 3) Orçamento e Plano de Atividades para 2022

Caso no dia e hora agendada não estejam presentes, pelo menos, metade dos associados, desde já se convoca nova Assembleia Geral para o mesmo dia e local, pelas 19:00.

Porto, aos 22 de março de 2022,

O Presidente da Mesa da Assembleia Geral,

(Daniel Torres Gonçalves)